Si quis, etc. Datum Lateranni, idus octobris, pontificatus nostri anno

primo.

4502.

CHAPiTA QUA SIBYLLA , DOMINA BELLIJOCI, TESTAMENTUM GUICHARDI, MABITI SUI,

SESE OBSERVATURAM ESSE PROMISIT.

(Bibl. nat. or. 32o;D. 17; E. 286, cclxiv.)

Ego Sibilla, etc. (Bibl. Clan., col. 1 5 1 i
3
.) 1216, octobre.

4503.

CHARTA SIBYLLE, DOMINEE BELLIJOCT, DE ABSOLUTIONE MARITI SUI

A PRIORE DE DOVRA.

(D. 26.)

Ego Sibilla, domina Bellijoci, notum facio omnibus présentes lit- 1216, octobre,

teras inspecturis, quod cum corpus karissimi et domini mei et mariti

mei bonœ mémorise Guicbardi 4
, de transmarinis partibus Cluniacumde-

1

227/1, Karitate.

3
Vide supra, n° 4499.

3
Variantes : lig. 3, cartam, lisez: cbar-

tam; lig. 4, Sybilla, lisez : Sibilla; lig. 6,

charissimus, lisez : karissimus
; lig. i4,

filia, ajoutez : Domini; lig. 20, mcc,

ajoutez: sexto decimo: lig. 25, quod,

ajoutez : presens. Le sceau manque.

4
[Guichard IV le Grand, ayant accom-

pagné Louis
, depuis Louis VIII , dans son

expédition d'Angleterre en 1216, mourut

au siège de Douvres
,
après le 1 8 septembre

,

date de son testament. (Art de vérif. les

dates, t. II, p. 475.) La difficulté soulevée

par l'évêque de Mâcon au sujet de l'ab-

solution de Guichard est à noter.]

HIPr.nlEIUE NATIONALE,
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latumfuisset tumuiandum ibidem, et dominus Pfontius] ,
Masticonensis

episcopus, qui tune prœsens erat, de ipsius absolutione, cujus ipse

parroebianus erat, non ad plénum se certificari diceret, eo quod

sigillum prioris de Dovra, a quo absolutionis beneficium fuerat as-

secutus, auctoritate domini legati, sicut ejusdem prioris patentes

litterae testabantur, sibi minus authenticum videretur, ego eidem

episcopo atque abbati et ecclesiae Cluniacensi promisi, quod si qua

damna vel gravamina propter boc incurrerent, ipsos al) omni damno

et gravamine conservarem indemnes. Hoc ipsum promisit publiée

Humbertus, films meus. In cujus rei testimonium praesentes litteras

sigillo meo et sigillo Humberti, filii mei, feci roborari. Actum anno

gratiœ m.cc.xvi, mense octobris.

4504.

CHARTA QUA SIBYLLA , DOMINA BELLIJOCI, DAT CORPUS SUUM

IN ECCLESIA CLUNIACENSI SEPELIENDUM.

(D. 27.)

, 21 G, octobre. Ego Sibilla, domina Bellijoci, omnibus notum facio praesentes lit-

teras inspecturis, quod pro dulci affectione quam babebam erga

bonse memoriae dominum et maritum meum Guicardum, dominum

Bellijoci, corpus meum donavi in ecclesia Cluniacensi et cum ipso